ARTÍCULO 7.- DECLARAR DESIERTOS los renglones N°: 23; 24; 30 a 36; 54; 57; 58; 60; 66 Y73 a 76, por no
presentarse ofertas, tal como consta en NO-2025-05335369-UBA-DCL#SH _FADU, obrante en orden N° 31.

ARTÍCULO 8.- ADJUDICAR la presente compra por el importe total de $ 80.819.375,65 (Pesos Ochenta
Millones Ochocientos Diecinueve Mil Trescientos Setenta y Cinco con 65/100), puesto que responden
substancialmente a los requisitos legales y técnicos exigidos en la contratación, según lo expuesto en el infonne
técnico - económico obrante en orden N° 32, Ypor los motivos que a continuación se detallan:
MARIANA MAGDALENA RILO: